XXIII DE DECVRIONIBVS ET SILENTIARIIS³⁾

15

- 1⁴⁾ IMPP. HONORIVS ET THEODOSIVS AA. VRSO PV. ET AVRELIANO PPO. OR(IENTIS) ET STRATEGIO PPO. ILL(YRICI)⁵⁾. Decuriones nostri palati[i] post] emensum fideliter obsequium, post deposita sac[ra]menta militiae, ex quo haec sanximus, inter eo[s] qui ex ducibus sunt, tamquam et ipsi administraverint] esse praecipimus in adoranda nostra serenitate, ut [m] salutandis administratoribus et reliquis praedicti [ho]noris priuilegiis, sed ita, ut in amplissimo 20 et uenerab[ili] ordine inter allectos et immunes a senatoris di[s]tributionibus habeantur nec descriptio glebalis eos i[de]o adtineat⁶⁾. DAT. PRID. KAL. NOV. CONSTANTINOPOLI HONORIO A. X ET THEODOSIO A. [VI CONSS.] a. 415
- 2⁷⁾ IDEM AA. VENANTIO PPO.⁸⁾ Vnusquisque decurio uel silentarius, siue post hanc militiam honoratam quietem elegis[se] fuerit adprobatus, siue ad superiorem gradum successu 25 meliore transscenderit, nihil, quod honoratis pro rerum necessitate iniungitur, cogatur exsoluere; sed⁹⁾ a tironum et equorum praestatione habeantur immunes, nudam conlationem quae plerumque poscitur soluant¹⁰⁾; nihil his ulla potestas iniungat aut necessitas inponat. DAT. VII ID. MART. RAV(ENNA) ASCLEPIODOTO ET MARINIANO CONSS. a. 423
- 3¹¹⁾ IMPP. THEODOSIVS ET VALENTINIANVS AA. FLAVIANO PPO. Decurionibus et silentariis 30 uel his, qui post hanc militiam honoratae quietis otio perfruuntur, uel¹²⁾ ad superiorem gradum successu meliore transcendunt, omnia priuilegia, quae iam dudum diuorum principum iudicio meruerunt, legis istius praeceptione noueris esse firmata. Illa quoque, quae prioribus

R

¹⁾ in *inserit Gothofredus* ²⁾ Topiro *Mommsen* ³⁾ *Iust.* 12, 16 ⁴⁾ = *Iust.* 12, 16, 1 ⁵⁾ per Illyricum *Iust.* ⁶⁾ militiae electionem habeant, siue ex magistro officiorum uelut agentes dignitatem consequi a nostra maiestate maluerint, siue inter uiros illustres comites domesticorum, uidelicet inter agentes taxari, ut tam in adoranda n. serenitatem in salutandis . . . priuilegiis nec non in nostro consistorio his honor omnifariam obseruetur *Iust.* ⁷⁾ *Iust.* 12, 16, 2 ⁸⁾ comiti rei privatae *Gothofredus, cf.* 11, 28, 13 ⁹⁾ siue post . . . sed *om. Iust.* ¹⁰⁾ habeatur immunitas, nullam collationem . . . soluat *Iust.* ¹¹⁾ *pr.* § 1 = *Iust.* 12, 16, 3 *pr.* § 1 ¹²⁾ uel his . . . uel] etiam si *Iust.*

1 sibi] si quis R^a adpetat] R, expetat u* (t?) R, et Cui. errore 21 de*tributionibus R, descriptionibus Cui. 22 ideo] Cui., in eo *Seeck* honorio a.] honofo R 26 exsoluere R^a (*em. m. recens?*) 27 praestatione R eos R^a 13 praestuxerit R 14 topiso] 28 inponatur *Iust.* 31 quietip R^a 6, 10, 4, piso R 16 aurilliano R ppo. or.] 32 transcendant R^a 33 noueris] *Iust.*, noueres R^a, nouere R^b *Iust.*, *pr.* (ppo.?) or. R 17 nostru] R 18 postque *Iust.* sanximus R 19 ut]